
B65 Speedflex G double - sportovní hadice

Popis zboží:

Odolná a flexibilní hadice Flammenflex s vlastnostmi vhodnými pro požární sport. Opletení 
hadice odpuzuje (nevsakuje) vodu, je vysoce odolné proti oděru a ušpinění. Hladká vnitřní 
guma zajišťuje minimální odpor vodě a vysokou odolnost vůči většině chemických vlivů. Díky 
těmto vlastnostem je velmi dobře skladná na základně, dobře se motá a jako smotaná drží 
dokonale svůj tvar. Je vhodná zejména jako hadice pro nesení u proudařů. Pro své vlastnosti 
je velmi oblíbená u dětských, dorosteneckých a ženských družstev.

Lehké sportovní hadice řady Speedflex-G mají vynikající kluzné vlastnosti a zvýšenou 
odolnost vůči oděru. Zároveň si hadice zachovávají jednu z předních vlastností hadic 
Flammenflex, a to nízkou hmotnost a malou velikost kotouče.

Splňuje normy ÖNORM F 2105 DIN 14811.

Vlastnosti:

• zesílená odolnost (pracovní tlak až 25 bar, destrukční tlak až 80 bar)
• oplet hadice je z voduodpuzujícího materiálu
• velká odolnost vůči oděru
• vynikající kluzné vlastnosti - nízká časová ztráta průtoku vlivem tření
• nízká hmotnost
• malý kotouč
• atraktivní design v oranžovo-žlutých barvách
• vysoká flexibilita
• použitelná při teplotách -30°C až +100°C

Složení:

• dvojitý polyesterový oplet odolný vůči oděru.
• pryžová EPDM vložka černé barvy odolná proti tepelným vlivům, chemikáliím a vlhku

Návod na údržbu hadic naleznete v příloze.

Technické parametry:

výrobce: A. HABERKORN & CO.GMBH

vnitřní průměr: 75 mm

spojka: B

orientační hmotnost bez spojek: 470 g/m

pracovní tlak: 2,5 MPa / 25 bar

zkušební tlak:

destrukční tlak: 8 MPa / 80 bar

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:181 070 390
    

Cena:    1 877 Kč
Cena s DPH: 2 271 Kč

použitelná pro teploty: -30°C až +100°C

barva: oranžová

vhodné použití: požární sport

oplet: Polyesterová příze - dvojitý oplet

vložka: pryž EPDM odolná proti tepelným vlivům, chemikáliím a vlhku

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


